
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251454357760120611
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO CON CARÁCTER INTERINO

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3.a) del Anexo I de las Bases de las 
Pruebas selectivas para la provisión, con carácter interino, de una plaza de Auxiliar 
Administrativo vacante de la Plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Ejea de 
los Caballeros, el Tribunal calificador de las mismas, ACUERDA:

Primero.- Publicar las calificaciones del primer ejercicio realizado el día 29 de marzo 
de 2023, según número identificativo:

Nº 
identificativo Calificación

52 NO APTO
53 7,81
54 6,63
55 NO APTO
56 7,88
57 NO APTO
58 6,69
59 8,56
60 6,75
61 8,38
62 NO APTO
63 7,94
65 NO APTO
66 NO APTO
67 8,88
68 NO APTO
69 5,56
70 NO APTO
71 NO APTO
72 NO APTO
73 NO APTO

101 5,00
102 8,81
103 8,25
104 NO APTO
105 5,88
106 5,13
107 6,44
108 NO APTO
109 5,19
110 8,06
111 NO APTO

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251454357760120611
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

135 9,06
136 6,00
137 NO APTO
138 6,69
139 NO APTO
140 8,00
141 NO APTO
142 NO APTO
143 NO APTO
144 NO APTO
145 7,31
146 8,56
147 8,31
148 7,13
149 NO APTO
150 8,63
151 6,88
152 5,06
153 5,19
154 NO APTO
155 6,88

Segundo.- La apertura de los sobres identificativos se realizará en acto público en la 
sala de reuniones, planta calle, de la Casa Consistorial, Avda. Cosculluela, 1 de Ejea de los 
Caballeros, el día 30 de mayo de 2024, a las 10:00 horas.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2024-05-29T11:50:45+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




